
Uchwała Nr XXXIV/449/93 

z dnia 25 stycznia 1993r. 

w sprawie : oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej pod 

wezwaniem Najświętszego Odkupiciela w Mierzynie nieruchomości niezabudowane 

stanowiące mienie komunalne oraz uchylenia w całości Uchwały Rady miejskiej Nr 

XXIX/381/92 z dnia 28 września 1992r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 

kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (j. t. z 1991r. Dz. U. 

Nr 30 poz. 127 z późniejszymi zmianami) oraz art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 17 maja 1989r. 

o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( dz. U. Nr 29, 

poz. 154 z późniejszymi zmianami ) oraz § 24 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

16 lipca 1991r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o gospodarce gruntami ( 

Dz. U. Nr 72, poz. 311 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchylić w całości Uchwałę Rady Miejskiej Nr XXIX/381/92 z dnia 28 września 1992r. w spr. 

oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych miasta Szczecina pod budowę 

obiektów sakralnych przy ul. Łukasińskiego - Wąsowskiego ( oś. Samosierry ) w drodze 

przetargu. 

§ 2. 

Przeznacza się nieruchomości niezabudowane położone w Szczecinie przy ul. Wąsowskiego 

oznaczone na mapie ewidencyjnej gruntu jako działki Nr cz. 6/4 w obrębie 56 Pogodno, Nr 

cz. 2/3, cz. 2/4, cz. 2/5, cz. 11 w obrębie 74 Pogodno, 

o powierzchni łącznej ca 2 ha do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat (słownie 

dziewięćdziesiąt dziewięć) Parafii Rzymsko-Katolickiej p. w. Najświętszego Odkupiciela w 

Mierzynie z przeznaczeniem pod budowę zespołu sakralnego. 

§ 3. 

Ustala się cenę m
2
 nieruchomości, o której mowa w § 2 w kwocie 205.000 tys. zł., słownie: 

dwieście pięć tysięcy zł. 

§ 4. 

Ustala się opłatę roczną za użytkowanie wieczyste w wysokości 0,3% wartości gruntu za 

wyjątkiem pierwszej opłaty, której wysokość wynosić będzie 15% wartości gruntu. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Szczecinie. 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


